
 

 

 

 

 

 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ 
 

CPV 
 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
TIMH 

MONAΔAΣ 
Μ.Μ 

ΠΡΟΫΠ. ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

ΠΡΟΫΠ. ΤΙΜΗ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

 
1 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (6 
ΟΡΟΦΟΙ) ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

90 ΥΠΠΕΚ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
6,00 

 
64,00  

 
384,00 476,16 

 
2 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΑΡΧΕΙΩΝ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  ΑΛ. 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90 ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
6,00 

 
25,00  

 
150,00 186,00 

 
3 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΠΑΡΚΙΝΓΚ (-2) 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΑΛ. 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90 ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
6,00 

 
25,00  

 
150,00 186,00 

 
4 

 
50110006 

 

90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΕΚΔΟΤΗΡΙΩΝ (15)*6 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΕΙΣΥΠΠΕΚ ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
60,00 

 
10,00  

 
600,00 744,00 

 
5 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΥΠΠΕΚ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
6,00 

 
45,00  

 
270,00 334,80 

 
6 

 
50110006 

 

90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
6,00 

 
45,00  

 
270,00 334,80 

 
7 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΣΤΑΘΜΑΡΧΕΙΩΝ (17) ΚΑΙ 
ΧΩΡΩΝ ΑΝΑΜΟΝΗΣ (8) *50 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΕΙΣ ΥΠΠΕΚ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
150,00 

 
13,00  

 
1.950,00 

 
2418,00 

Ο.Α.Σ.Θ.  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

ΤΗΛ. 2310-981226 

Αρ.πρόσκλησης: ΠΡ/55/2023 

Αρ. Αιτ : ΑΣ2023/73 

 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΟΑΣΘ ΕΩΣ 31/12/2023 

α) η κατάθεση της προσφοράς θα γίνει με ηλεκτρονικό ταχυδρομείου 
στο email: supply@oasth.gr  
 
β) η διαδικασία απευθείας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στις διατάξεις 118 και 328 του Ν. 4412/2016. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Απευθείας Ανάθεση 

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ ΟΑΣΘ: 
  09/06/2023 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
14/06/2023 

mailto:supply@oasth.gr
ΑΔΑ: 9Β2146ΜΨ84-2ΓΥ





 
8 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΣΤΑΘΜΑΡΧΕΙΩΝ (8) *8 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΕΙΣ ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
48,00 

 
13,00  

 
624,00 773,76 

 
9 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ ΣΕ 
ΧΩΡΟΥΣ 100m2 ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
24,00 

 
12,00  

288,00 

357,12 

 
10 

 
50110006 90920000-2 

ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠ. 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΕΣ ΣΕ 
ΧΩΡΟΥΣ 100m2 ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 
13,00 

 
12,00  

156,00 

193,44 

11 50110006 90920000-2 
ΜΥΟΚΤΟΝ.,ΕΝΤΟΜΟΚΤ.,ΛΟΙΠΕΣ 

ΥΠ. 
400 ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΥΠΠΕΚ 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
400,00 13,00  5.200,00 6448,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 725   10042,00 12452,08 

Η πρόσκληση απευθύνεται στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία « ΕΥΡΩΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ   »,  ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 23Α, Τ.Κ 56224 ,   
                         ΑΦΜ: 800477965 ,ΔΟΥ: ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ , τηλ.1: 2310517174 ΤΗΛ.2: 2310517176 και email: info@eurokatharistiki.com 

 
 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

• Ο προσκαλούμενος οικονομικός φορέας υποβάλει προσφορά για το σύνολο της ζητούμενης υπηρεσίας. Η Προσφορά δεν μπορεί να υπερβαίνει 

το προϋπολογιστικό κόστος. 

• Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον προσκαλούμενο οικονομικό φορέα για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής της. 

• Η υπηρεσία αφορά τα ακόλουθα:  THN ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΟΑΣΘ ΕΩΣ 31/12/2023 

• Η υπηρεσία θα ανατεθεί με κριτήριο τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης των συμβάσεων από τον ανάδοχο και της οικονομικής 

προσφοράς του, καθώς και της επιστημονικής του εμπειρίας και κατάρτισης.  

• Η προσφορά  πρέπει να πληροί στο σύνολό της τις ζητούμενες Τεχνικές Προδιαγραφές και η συνολική δαπάνη της, συμπεριλαμβανομένων 

όλων των εξόδων, δεν πρέπει να υπερβαίνει την προϋπολογιζόμενη αξία, χωρίς ΦΠΑ. 

ΑΔΑ: 9Β2146ΜΨ84-2ΓΥ





• Επιπρόσθετα, o προσκαλούμενος οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλλει σε μορφή PDF: (1) Την Οικονομική Προσφορά, (2) Ποινικό 

Μητρώο ή Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα (σε περίπτωση φυσικού προσώπου από τον ίδιο ή σε περίπτωση νομικού 

προσώπου από το νόμιμο εκπρόσωπο) με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73Ά του 

νόμου 4412/2016 όπως ισχύει, (3) Φορολογική ενημερότητα και (4) Ασφαλιστική ενημερότητα. 

• ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Έως 31.12.2023 

• ΤΡΟΠΟΣ & ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Οι υπηρεσίες  θα παρέχονται σε όλες τις υπηρεσίες του ΟΑΣΘ σε συνεννόηση με τις αρμόδιες Διευθύνσεις .  

• ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Επί πιστώσει ως εξής: Η πληρωμή τιμολογίων θα γίνει σε 15 ημέρες από την τελευταία ημέρα του μήνα έκδοσης του 

τιμολογίου.  

Η Απόφαση Ανάθεσης θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στον Ανάδοχο οικονομικό φορέα. 

ΑΔΑ: 9Β2146ΜΨ84-2ΓΥ
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